

**INTEGRUOTOS PAMOKOS „Papročiai, tradicijos, šventės“ PLANAS**  
**Data 2011-12-23**

**Dalyviai: VI klasė**  
**Veikla:**

<b>Integruojamieji dalykai</b>	<b>Uždaviniai</b>	<b>Laukiamas rezultatas</b>	<b>Veiklos</b>	<b>Metodai</b>	<b>Reikalingos priemonės</b>	<b>Refleksija</b>
<p>Dailė ir technologijos  <b>Technologijos.</b>                      Ciklas- „Tekstilė.“                      Iš BP: 4.3.                      Projektuodami nesudėtingų aksesuarų, interjero detalių, žaislų su rankdarbių detalėmis arba be jų gamybą, nurodys, kuo skiriasi pagamintas gaminys nuo pirminės idėjos: kaip jis atitinka tradicijas; kokius žmonių poreikius jis tenkina.  <b>Dailė.</b>                      Ciklas- „Dailė – bendravimo priemonė“                      Iš BP: 1.1.3. Bendrais bruožais nupasakoti, kokius raiškos būdus (grafinį, spalvinį ar erdvinį), kokias technikas galėtų pasirinkti tam, ką nori pavaizduoti.</p>	<p><b>Technologijos.</b>                      Suprojektuoti nesudėtingą interjero puošimo detalę, aptarti, kaip ji atitinka tradicijas, kokius žmonių poreikius tenkins.   <b>Dailė.</b>                      Artimiausioje aplinkoje, savo, draugų ir dailininkų kūrinuose atrasti idėjų savo kūrybai, tyrinėti ir išbandyti įvairius dailės raiškos būdus ir kūrybingai taikyti spalvas, linijas, dėmes ir faktūras.</p>	<p>Išsiaiškinti tekstilės tradicijas ir jos vietą šiuolaikinėje aplinkoje.                      Panaudojant kartoną, siūlus ir tekstilės atraižas, sukurti originalias eglutes, taikyti komponavimo žinias bei įgūdžius.                      Modernia plastine kalba mokėti išsakyti savo mintis ir jas pristatyti visuomenei.                      Ugdytis komunikavimo, iniciatyvumo ir kūrybiškumo bei asmeninę kompetencijas.</p>	<p>Supažindinimas su tema, uždaviniais ir laukiamu rezultatu.                      Mokiniai prisimena savo sukurtas tekstilės pavyzdžių knygeles, papasakoja, ką jau žino apie tekstilę ir jos vietą gyvenime, nupasakoja, kokius raiškos būdus, kokias technikas galėtų pasirinkti tam, ką nori pavaizduoti.                      Originalaus tekstilinio koliažo, skirto savo aplinkai šiuo šventiniu laikotarpiu papuošti, kūrimas.                      Aptarimas „Kūrybinės sėkmės“.</p>	<p>ŽNS,                      Pokalbio, darbo poroje metodai.                      Kūrybiniai- praktiniai, vaizdiniai, žodiniai.</p>	<p>Netradicinių eglučių (iš įvairių medžiagų) mini paroda, skaidrės „Kitokia eglutė“, tekstilinis koliažas, popierius, klizai, žirklys, rašikliai, tekstilės atraižos, kartonas, purškiami blizgūs dažai, guašas, teptukai.</p>	<p><b>Vertinimas</b>                      formuojamasis.  <b>Isivertinimas</b>                      „Aš norėčiau pasidžiaugti ... ir palinkėti....“</p>